
 

 

 
 

Č.j.: 2021/007435/CNB/420 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 
 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Dodávka terminálů (tenkých klientů)“ 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), vyhotovil o veřejné zakázce 

zadávané v otevřeném řízení tuto písemnou zprávu. 

 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

Zadavatel: Česká národní banka 

Sídlo:   Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní, a Ing. Milanem 

Zirnsákem, ředitelem sekce informatiky 

IČO:  48136450 

DIČ:  CZ48136450 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 700 kusů teminálů (tenkých klientů) a další 

související plnění. Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v návrhu 

smlouvy, který tvoří přílohu č. 1 zadávací dokumentace (dále jen „ZD“), zejména 

v jeho příloze č. 1. 

 

Ceny sjednané ve smlouvě: 

Ceny sjednané ve smlouvě jsou uvedeny v jejím čl. IV a příloze č. 2; smlouva je 

uveřejněna na profilu zadavatele pod odkazem: 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_763.html v záložce „Veřejné dokumenty“. 

Celková nabídková cena vybraného dodavatele činí 8 912 400 Kč bez DPH. 

 

II. Použitý druh zadávacího řízení: 

 

Otevřené řízení. 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 

 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_763.html


III. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Pořadí 

nabídek 
Účastník 

Celkový počet dosažených 

bodů  

(po sečtení bodů získaných 

v rámci hodnocení 

jednotlivých kritérií) 

1. 

AUTOCONT a.s. 

Hornopolní 3322/34 

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

IČO: 04308697 

100 

2. 

TOTAL SERVICE a.s. 

U Uranie 954/18 

170 00 Praha 7 - Holešovice 

IČO: 25618067 

88,96 

3. 

FLAME System s.r.o. 

Dr. Maye 468/3 

709 00 Ostrava - Mariánské Hory 

IČO: 26846888 

51,88 

- 

Microshop, s.r.o. 

Pod Marjánkou 1448/4 

169 00 Praha 6 

IČO: 26165031 

nabídka nebyla hodnocena 

 

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení: 

 

Z účasti v zadávacím řízení byl vyloučen níže uvedený účastník: 

 

Microshop, s.r.o. 

Pod Marjánkou 1448/4 

169 00 Praha 6 

IČO: 26165031 

 

Důvod vyloučení: 

 

Zadavatel v průběhu posuzování splnění podmínek účasti účastníka zjistil, že nabídka 

účastníka je v rozporu se zadávacími podmínkami předmětné zakázky, neboť 

zadavatel požadoval, aby výpočetní výkon video adaptéru účastníkem nabízených 

terminálů (Average G3D Mark) dosahoval, dle údajů uvedených 

na http://www.videocardbenchmark.net, hodnoty 338 nebo vyšší a aby účastník tuto 

skutečnost přesně stanoveným způsobem doložil. Účastník však uvedenou skutečnost 

ani ve své nabídce, ani na výzvu zadavatele podle § 46 zákona nedoložil, (resp. 

nedoložil zadavatelem v ZD požadované dokumenty). Zadavatel proto rozhodl, 

v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) a b) zákona o vyloučení účastníka z účasti 

v zadávacím řízení. 

 

http://www.videocardbenchmark.net/


V. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

 

Obchodní firma:  AUTOCONT a.s. 

Sídlo:    Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

Právní forma účastníka: akciová společnost 

IČO:    04308697 

 

VI. Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky: 

 

Nabídky byly hodnoceny na základě jejich ekonomické výhodnosti, kdy hodnotícím 

kritériem pro zadání veřejné zakázky byl dle § 114 odst. 2 zákona nejvýhodnější 

poměr nabídkové ceny v Kč bez DPH s váhou 80 % a splnění požadavku 

kompatibilního managementu s váhou 20 %.  

 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou byla dle výše uvedeného hodnotícího kritéria 

vyhodnocena nabídka účastníka AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 

Ostrava - Moravská Ostrava, IČO: 04308697 (dále jen „vybraný dodavatel“) 

s celkovým počtem 100 bodů. 

 

VII.  Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 

 

Zadavateli není znám žádný poddodavatel dodavatele. 

 

VIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 

Zadavatel připustil podávání nabídek pouze elektronicky.  

 

IX. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

 

Zadavatel nepřistoupil k rozdělení veřejné zakázky na části, neboť předmět veřejné 

zakázky tvoří jeden funkční celek a je zadáván v časové souvislosti.  

 

 

    V Praze dne 3. února 2021 

 

 

 

Ing. Zdeněk Virius Ing. Milan Zirnsák 

ředitel sekce správní ředitel sekce informatiky 
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

  

  

  

 


		2021-02-03T10:32:23+0100


		2021-02-03T17:53:59+0100




